
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/433/uchwala-nr-xxvii-257-21

Uchwała nr XXVII/257/21

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 06.07.2021
w sprawie w sprawie nadania nazwy ulicy w Prądocinie

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm. ) uchwala się,
co następuje:

status uchwały obowiązująca
Uwagi Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz.2753

§ 1. Zaznaczonej na załączniku graficznym ulicy bez nazwy, położonej w miejscowości Prądocin, w
gminie Nowa Wieś Wielka, na działce ewidencyjnej 174/100,  nadaje się nazwę „ulica Spacerowa”.

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

 

Uzasadnienie

Potrzeba  nadania  nazw  powstającym  ulicom  wynika  z  dokonywanych  sukcesywnie  podziałów
nieruchomości  zgodnie  z  miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego.  Z wnioskiem o
nadanie nazwy wystąpili jej współwłaściciele proponując nazwę „ulica Spacerowa”.  Zgodnie art. 18
ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.)
do wyłącznej właściwości rady gminy należy „podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw
ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2020 r. poz. 470 i 471)”, a ponadto ustawodawca w
art. 47 a ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo geodezyjne  i  kartograficzne (Dz.U. z
2020 r. poz. 276 ze zm.) skonkretyzował to, stwierdzając, że „Ewidencję miejscowości, ulic i adresów
zakłada się na podstawie uchwał rady gminy w sprawie przebiegu oraz nadania nazw ulic i placów;
podejmowanie;”.

 
Załącznik - Mapa
 

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/433/uchwala-nr-xxvii-257-21
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/373


Załączniki
Załącznik - Mapa pdf, 144 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 06.07.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 22.11.2021 11:19
Liczba pobrań: 135

Metryczka

Wytworzył: Rada gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 06.07.2021
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 22.11.2021 11:19
Liczba wyświetleń: 338

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/373

